

# परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक - ४ रावतभाटा

(परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था , परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय , भारत सरकार)

#### ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL NO. 4 RAWATBHATA

(Under Aegis of Atomic Energy Education Society - An autonomous body, under Dept. of Atomic Energy, Govt. of India)

Date: 16-05-2025

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए कक्षा XI (विज्ञान/कला/वाणिज्य) में DAE और Non-DAE अभिभावकों के बच्चों के लिए प्रवेश परिपत्र।

यह परिपत्र कक्षा XI में शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए DAE श्रेणी और Non-DAE श्रेणी के विद्यार्थियों के लिए परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय रावतभाटा में प्रवेश के संबंध में है।

- परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय-4 रावतभाटा में विज्ञान स्ट्रीम उपलब्ध होगी |
- परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय-3 रावतभाटा में वाणिज्य एवं कला स्ट्रीम उपलब्ध होगी |
- आवेदन पत्र वितरण: 19-22 मई, 2025 (11 बजे पूर्वाह्न से 1 बजे अपराह्न तक)
- आवेदन पत्र जमा करना: 20-24 मई, 2025 (11 बजे पूर्वाह्न से 1 बजे अपराह्न तक)

विज्ञान स्ट्रीम: आवेदन पत्रों का वितरण, उनका जमा करना, सूची का प्रदर्शन, अंतिम प्रवेश आदि परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 4, रावतभाटा के कार्यालय में किया जाएगा। वाणिज्य और कला स्ट्रीम: आवेदन पत्रों का वितरण, उनका जमा करना, सूची का प्रदर्शन, अंतिम प्रवेश आदि परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 3, रावतभाटा के कार्यालय में किया जाएगा।

विस्तृत परिपत्र स्कूल की वेबसाइट https://aecs4rbt.ac.in/ पर देखा जा सकता है।

समन्यवक प्रधानाचार्य



## परमाण् ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक - ४ रावतभाटा

(परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था , परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय , भारत सरकार)

### **ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL NO. 4 RAWATBHATA**

(Under Aegis of Atomic Energy Education Society - An autonomous body, under Dept. of Atomic Energy, Govt. of India)

Date: 16-05-2025

## Admission Circular for DAE and Non-DAE Wards for Academic Session 2025-26 for Class XI (Science/Arts/Commerce)

This circular is regarding admissions to Class XI for the academic session 2025-26 for DAE category and Non-DAE wards seeking admission in AEC Schools, Rawatbhata.

- Atomic Energy Central School-4 Rawatbhata will offer Science Stream.
- Atomic Energy Central School-3 Rawatbhata will offer Commerce and Arts Stream.
- Distribution of application forms: 19 to 22 May, 2025 (11 am 1 pm)
- Submission of application forms: 20 to 24 May, 2025 (11 am 1 pm)

#### Science Stream:

The distribution of application forms, their submission, display of list, final admission etc. shall be done at the Office of AEC School No.4, Rawatbhata.

#### Commerce and Arts Stream:

The distribution of application forms, their submission, display of list, final admission etc. shall be done at the Office of AEC School No.3, Rawatbhata.

The detailed circular can be viewed on the school website https://aecs4rbt.ac.in/

(भोकेश जीशी 17.05.25

Coordinating Principal